[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
公益社団法人　日本顕微鏡学会　御中

転載許諾申請書
この度、貴学会発行の和文誌「顕微鏡」より（図表／本文）を転載利用させていただきたく､ご許可をお願い申し上げます。なお、出典は明記いたします。

記

1. 転載に際し、出典を明記いたします。
2. 申請した転載物を、第三者へは再許諾いたしません。
3. 転載した雑誌・書籍は、学術的な目的を主といたします。

＜申請者＞
氏名：
所属：
住所：〒
TEL：　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

＜引用書誌情報＞
書誌名：和文誌「顕微鏡」　　　巻　　　号
タイトル：
著  者：
転載希望箇所：

＜転載先書誌情報＞
書誌名：
タイトル：
著  者：
使用目的：
発刊時期：

転載許可書
年　　月　　日
上記お申し越しの図表／文章などの転載を許可いたします。

日本顕微鏡学会　和文誌「顕微鏡」編集委員会

委員長　　　　　　　　　　　印